

Yarın Hava şehitlerinin ihtifali yapılacak

Hava şehitlerimizin mübarek hatıralarını taziz etmek maksadiyle on beş mayısta hava şehitleri ihtifali yapılacaktır.

Türk göklerinin mukaddes şehitler günü olarak tesbit edilen mezkûr günde bütün Tür-

kiyede olduğu gibi Mersinde yapılacak ihtifal için büyük bir program hazırlanmıştır.

Bu programa göre 15 Mayıs günü Vali konağı arkasındaki büyük parkta askerî kıtaları, okullar toplanacak ve mübarek şehitlerin yüksek ha-

tıraları taziz edilecektir.

Türk hava kurumu Mersin şubesi ile garnizon kumandanı namına söylenecek nutuklarda bu büyük günün kudsiyeti gösterilecek ve mübarek şehitlere vazifemiz bir kere daha tekrar edilecektir.

Bomba davası

Dün Ankarada mahkemeye devam edildi

Ankara, 13 (a.a.)— Bomba hâdisesi dâvasına bugün devam edilmiştir.

Mahkemeye İstanbul zabıtasından sorulan sorguya gelen cevabın okunmasıyla başlanmıştır.

Bu sorguda Sovyet sefa-rethanesi şoförünün tevkiif edilmediği bildiriliyordu.

Adapazarından istinabe suretile ifadeleri alınan Ziya ve Bergüzarin söyledikleri okunmuştur.

Abdurrahmanın vekili, Üsküp konsoloshanesinden verilen izahatı doğru bulmamış ve İstanbul polisinin verdiği cevaplar arasında mübâyenet olduğunu söylemiştir. Bundan sonra Pavlofun geçen celsede kendisini cahillikle itham ettiğine cevap vermiş böyle vaziyet tekrâr ederse dâva ikame edeceğini söylemiştir. Ayrıca Pavlofun tarih meraklısı olduğunu fakat şimdiye kadar ne bir kitabını ne de bir makalesini görmediğini söyledi.

Müddei Umumi muavini Kemal burada maznunlardan bazı sualler sormak istediğini söyledi ve Pavloftan evvelce hangi konsoloshanelerde çalıştığını, Roma ve Sofyada bulunup bulunmadığını, Jurnayef isminde bir arkadaşı olup olmadığını sordu.

Pavlof; yalnız Türkiyede konsoloshanede çalıştığını, Şarkî Sibiryada muallim iken Jurnayef isminde bir arkadaşı olduğunu ve Roma ile Sofyada bulunmadığını söyledi.

Bunun üzerine Müddei umumi muavini Pavlofun 1925 de Romada iken Faşizmi devirmek için isyan tertip edenler arasında olduğunu Sofyada Kral Borise karşı hazırlanan bomba hâdisesinde mürettepler arasında bulunduğunu söyledi.

Muhakemeye Mayıs 20 sinde devam edilecektir.

Yüksek Sıhhat şûrası toplanıyor

Ankara, 13 (a.a.)—Yüksek sıhhat şûrası 1942 mayıs toplantısını yarın Sıhhat Vekâletinde toplanacak ve gündeminde bulunan Adli İdarî, Fevri meseleleri müzakere edilecektir.

B. Çörçil diyor ki:

İngiliz adasına gelmek Bir arı kovanına girmek demektir.

Londra, 13 (a.a.)— Bir tefiş esnasında söylemiş olduğu bir nutkunda Çörçil demiştir: Şimdi talim görmüş bir buçuk milyondan fazla muhafızımız vardır.

Eğer düşman uçakları 940 da adamız üzerine uçuştu karşısında talimsiz küçük gruplar bulacaktı. Bu gün ise her cihetten tehiz edilmiş eyi hazırlanmış gruplar bulacaktır.

Şimdi İngiliz adasına gelmek bir arı kovanına girmek demektir.

Müttefikler kazanacaktır

Tahran, 13 (A.A.)— Şah tarafından verilen ziyafette söz alan İngiltere Kralının kardeşi demiştir:

— Muhakkak muzaffer olacağımız kanaati gittikçe artıyor. Müttefikler dünyanın her tarafında kuvvetli ordular yarattılar.

Şah verdiği cevapta Rusya, İngiltere ile İran arasındaki muahededen memnuniyetini izah etmiştir.

Alman Polis reisi Pariste

Paris, 13 (a.a.)— Alman polis teşkilâtı şefi Hanriğ Parise gelmiştir.

Hava harpleri

Düşürülen uçaklar

Londra, 13 (a.a.)— Resmî tebliğlerden öğrenildiğine göre bu ay 67 düşman tayyaresi düşürülmüştür. Bunlardan 56 sı Malta üzerinde düşürülmüştür.

Malta, 13 (a.a.)— Oumar-tesi gününden pazartesine kadar 112 düşman uçağı düşürülmüş veya tahrip edilmiştir.

Birmanyada keşif uçuşları

Yeni Delhi, 13 (a.a.)— Resmî tebliğ:

İngiliz hava kuvvetleri Birmanyanın şimalinde keşif uçuşları yapmıştır.

Nakil Vasıtaları Teşkilât altına alınacak

Ankara, 13 (a.a.)— Memleketteki nakil vasıtalarının teşkilâtlandırılması salâhiyetinin Ticaret Vekâletine verilmesi hakkında bir koordinasyon kararı bu günlerde resmî gazete ile neşredilecektir.

Kara nakil vasıtaları 55 tondan aşağı, Deniz nakil vasıtaları teşkilâtlandırılacaktır.

Bunlar için ücretli çalışma mükellefiyeti verilecektir. Buda bir defasında 20 günü geçmiyecektir.

Ücretler, nakil vasıtaları ücretleri fiat murakabe komisyonları tarafından takdir edilecektir.

Birde talimatname hazırlanacaktır. Kararın neşri müteakip tatbik geçilecektir.

Halkevi köy gezisi

Şehrimiz Halkevi temsil kolu bu pazar Buluklu köyüne gidecektir. Diğer kollardan da iştirak edecek arkadaşlar vardır.

Temsil kolu civar köylülerinde bulunacağı meydana bir temsil verecek ve zirai sıhhi konferanslar verilecektir. köy hastaları muayene edilecektir.

İtalya askeri müşahitlerine göre

İngiltere taarruza geçecek

İstokholm, 13 (a.a.)— Bir gazetenin bildirdiğine göre İtalya askeri müşahitleri, İngilterenin Mısıra çok miktarda uçak, tank, top, asker ibrah ettiklerini ve bundanda yakında bir taarruza geçmesi manasını çıkarmaktadırlar.

Kerç Ya. adasında 40000 Rus imha edildi

Almanların Sovyet hatlarını aştıkları bildiriliyor

Berlin, 13 (a.a.)— Alman tebliği:

Kerç yarım adasındaki yarım muharebesi sona ermiştir. Çevrilen düşman kuvvetleri imha edilmiştir. Bunlar 40,000 kişidir.

Ruslardan 197 tank, 598 top, 268 uçak tahrip edilmiştir. Yeniden düşmanın Kerç istikametinde harbe devam edilmektedir.

Deniz bölgesinde 4 gemi batırıldı, bir gökda hasara uğratıldı. Laponyada Fin kıtaları tarafından yapılan müdafaada 24 nisandan 10 mayısa kadar Ruslar 11 bin ölü verdiler.

Şimal burnunda bir deniz altısı batırılmıştır.

Roma, 13 (a.a.)— Popolo ditalya gazetesinin yazdığına göre Kırimda tam gelişme halinde bulunan savaşta Sovyet hatları aşılmıştır.

Birmanyada temizleme

Tokyo, 13 (a.a.)— Birmanya'daki temizlemeden başka bir şey olmayan hareket devam ediyor. Çin kuvvetleri dağıtılmıştır. Bunların bir tek kuvvet altında oldukları anlaşılmaktadır.

Japon Elçisi Hitlerin ne demek istediğini soruyor

Berlin, 13 (a.a.)— B. Hitlerin bir nutkunda Asya barbarlığından bahsetmesi Japonyada iğbirar uyandırmıştır.

Japonyanın Almanya büyükelçisi Oşimo Hitlerin bu sözlerle ne demek istediğini sormuş Fon Ribentrop Asya barbarlığından kastedilen mananın Bolşeviklik olduğunu bildirmiş isede büyük elçi ısrar ederek yazı ile teminat istemiştir.

S P O R

Bölge Atletizm birinciliği

17 Mayıs pazar günü Mersin stadında yapılacak olan bölgeler arası atletizm birincilik müsabakalarında İçeli temsil edecek olan atletlerin tesbiti için İçel atletizm birincilik müsabakalarına dün başlanmıştır.

Deniz Harp Okulu, Deniz Lisesi ve Mersin İdman Yurdu Gençlerinin iştirak ettiği bu müsabakalardan tek adım, üç adım, sırtla yüksek atlama, gülle, disk, çivîd, cekiç atma müsabakaları yapılmıştır. Bu gün koşular yapılmıştır.

Mersin takımının kazandığı muvaffakiyet

İki gündür bütün Mersin halkı kendilerini spor alanında şerefle temsil eden Mersin İdman Yurdu Gençlik kulübüne mensup İçeli çocukların gerek bölgeler arası Türkiye futbol grup şampiyonası müsabakalarında ve gerekse grup şampiyonları arasındaki gruplar birinciliği karşışmasında elde ettiği parlak ve övünmeye değer netice ile bihakkın gurur duymaktadır.

Seyhan, Kayseri, Malatya Sivas, Konya, Gaziantep, Tokat, Hatay, Elazığ bölgeleri birincileri arasında yapılan müsabakalarda tiraja göre tanzim edilen fikstür mucbince gurubun en kuvvetli takımları olan Kayseri, Seyhan ve Sivas şampiyonları ile boy ölçüşen Mersin onbiri, omuzlarındaki ağır ve o nisbitle şerefli vaziyetini hiç unutmamış ve kendilerine gösterilen itimada lâyık olduklarını kuvvetli rakiplerini hiç gol yemeden yenererek istenilen hedefe kavuşmuş, şampiyonluk bayrağını şerefle dalgalandırmış ve kulübünün zengin vitrinine bir şampiyonluk kupası daha kazandırmıştır.

Grup şampiyonluğunu muvaffakiyetle kazanan Mersin, diğer üç grup şampiyonları ile de yaptığı karşışmalarda cidden iftihar edilecek bir derece almıştır. Burada Mersin takımının Trabzona karşı olan tek muvaffakiyet-sizliğinin sebep ve amillerini tetkik edecek değilz elkarı umumiye denilen büyük kuvvet her şeyin iç yüzünü bilmektedir. Mersin takımı, gösterdiği centlimenlik, sportmenlik karşısında kendisine verilmesi iktiza eden (pekiyi) notunu almıştır. Bu not ona elden kaçırıldığı gruplar birinciliği acısını çoktan unutturmuştur.

Mersin takımı, orta Anadolu gurubu şampiyonu bulunan 1940 - 1941 senesi Türkiye birincisi olan Demirsportu sıfıra karşı üçle ve garbi Anadolu gurubu şampiyonu olan Denizliyi rekor yaparak sıfıra karşı beş'e yenerek sayılı bir fırtına olduğunu herkese an-

latmış ve bir daha tastik ettirmiştir.

On iki gün içinde altı çetin müsabaka yapan Mersin bu karşışmalarda takımının fevkalade bir defansa malik olduğunu beş müsabakada bir tek gol yememekle bir daha anlatmış şütör ve fırsatçı muhacimlerde on dokuz gol çıkararak kendilerini göstermişlerdir.

Gurup Şampiyonu gruplar ikincisi Mersin İdman Yurdu zâferin kutlu olsun.

Viyana Admira takımı İstanbula geliyor

Ankara, 13 (a.a.)— Fenerbahçe ve Galatasarayla maç yapacak olan Viyananın Admira takımı 26 mayısta hareket edecek ve 29 mayısta İstanbulda bulunacaktır.

17 kişiden mürekkep kafi le iki kulübümüzün mümessilleri tarafından bududda karşılacaktır.

Vilâyet bütçeleri

Ankara, — Dahiliye Vekilliği 1942 mali yılı bütçe projeleri üzerinde incelemelerini iletmiş bulunmaktadır.

Şimdiye kadar Afyon, Ankara, Elazığ, Yozgat, Burdur vilâyetlerinin bütçeleri incelenerek Baş Vekillige yollanan bütçeleri tastikten çıkmış ve ilgili valiliklere tebliğ olunmuştur. Yine incelemeleri biten Sinop, Samsun, Tokat, Bolu, Diyarbakır, Çankırı, Trabzon, Konya ve Çorum valilikleri bütçeleri de Başvekillige verilmıştır.

Diğer valiliklerin bütçeleri üzerinde incelemeler devam etmektedir.

B. Nihad Danışman

Kaza işleri etrafında Vilâyet makamile temasta bulunmak üzere şehrimize gelmiş olan Silifke Kaymakamı E. Nihad Danışman buradaki işlerini bitirerek dün Silifkeye dönmüştür.

Tarihî araştırmalar: 5

İçelde

Eski Anıtlar ve Tarihçeleri:

**İçel vilâyetinin merkezi olan
Mut kasabası**

Yazan SAİT UĞUR

Mut kasabası çok eski zamanlardan beri vardır. Hattâ varlığı Hititlere kadar dayanır. Muta Hititler zamanında (Yeni Kan) yani (Yeni Kand) — Yeni şehir derlermiş. Yunanlılar devrinde (Ulbe), (Kalavdiyopolis) adları verilmiş. Burası bir zaman (Mut-yos) adında bir hükümdarın buyruğu altında bulunmakla (Mut-yos) adı da verilmiş. Eski Sipahi ve Zîamet senetlerine göre teşkilâtın evvel buranın adı (Med) olarak kabul edilmiş olup teşkilâtın sonra ise (Mut) a çevrilmiştir.

Evliya Çelebinin deyişine göre: Karaman oğlu Yakup bey Rumların elinde bulunan Mut kalesini almak için birçok askerle Mut kalesine hücum etmiş ise de askerinin hepsi burada şehit olduğundan buraya (Dari mevt) demiş olup zamanla bu mevt kelimesi (Mut) a çevrilmiştir. Mut kelimesi türkçe (kutlu) mânâsındadır. Bu mânâda anlaşılması daha uygundur.

Mut eskiden (Kalavdiyopolis) denilmiş olduğu Muttaki eski bir mezar taşının üzerindeki yazıdan anlaşılmaktadır.

Bu yazının türkçesi şudur: "bu mezar yabancı gömülmeyeceği tenbih olunur. Şayet gömülecek olursa Balliüs Atinenin şerif hanesine yani mâbedine bin altın ve Kalavdiyopolis belediyesine iki bin altın verilecektir..". Bu yazı Yunanlılara aittir. Mut kasabasının çok eski zamanlardan beri varlığı şundan anlaşılıyor ki: Mut kalesinin tarihçesini yazarken de söylediğimiz vechile Muta toprak üç dört metre kazıldığı zaman üst üste ve ayrı ayrı zaman ve milletlere ait üç temel ve yapı çıkmaktadır. En altındaki yapı büyük taşlardan yapılmış ve harçsızdır ki bu yapı Hititlere aittir.

Demek ki Mut kasabası Milattan evvel de varmış, ikinci yapı Yunanlılara, üçüncü yapıda Romalılara ait bulunduğu sanılmaktadır. Bunlardan anlaşılıyor ki Mut sonraları islâmlara ve türklere geçinceye kadar birkaç defa dolmuş ve boşalmıştır.

(Şarî Taksiye) Muttan en evvel bahseden adam Miralay (Lek) adında birisidir, diyor.

Birinci Krun sularında Silifkeyi yapan (Selefkidis) zamanında ve Büyük İskender devrinde sonra (Mut) Mutus adında bir hükümdarın emri altında imiş. Mut adının da ondan kalma olduğu söylenmektedir. Güya o vakit Mut kasabasının 32,000 hanesi olduğu gibi gayet güzel bağ ve bahçeli bir şehir imiş. Otuzbeş hamamı, birçok bedesten, hanları, sahrıncıları, ibadet yerleri varmış.

Mut kalesinin tarihçesini yazdığımız zaman, söylediğimiz vechile Mutu 184 göçüm yılında islâmlardan (Harun Reşit) Rumlardan almış ve buraya kendi askeri kumandanlarından bir Türk olan (Ebulferce Eitürki) adında bir vali tayin etmiştir.

Fakat Harun Reşidin burarda hüküm çok zaman sürmemiştir.

Mut tekrar Rumlar eline geçmiş, 264 göçüm yılında da buradaki (Tolon) oğullarından (bülabbas) Mutu tekrar Rum-

Jardan almış, ve 325 göçüm yılında da Alhamdandan (Seyfüldev'e) almış ve 470 göçüm yılında da Selçuk türklerinden Kallamışın oğlu eline geçmiş bundan sonra bu memleket Türk ve Müslüman elinde kalmış, buraya bir zaman Selçuklar, bir zaman Karamanlılar hükmetmiş, bunlar elinde Mut üç buçuk asır kadar kalmıştır. Muta Türk Battal Gazi de gelerek burada Rumla kavga ettiği tarih rivayetlerindedir.

Nihayet 871 yılında Fatih Sultan Mehmet tarafından zapt edilerek Osmanlı ülkesi sırasına girmiştir.

Evliya Çelebi Mut hakkında diyor ki: Muta kalenin dışında kârgir kubbeli, kireç sıvalı bir cami olup bunu yaptıran adam caminin mihrabı önündeki sivri yüksek kubbeli türbede gömülmüştür.

Karaman oğullarından da bu türbelerde defnedilmiş olanlar vardır.

Mutun ellî yedi adet kireç sıvalı evi ve kalenin doğusunda yedi dükkânı ve bu dükkânlar önünde gayet güzel bir punarı, bir mescidi ve kalenin kapısı etrafında büyük bir varoş olup haraptır. İki yüz ocaklı bir kârgir büyük hanı vardır ki bu han Karaman oğlu İbrahim beyin binasıdır. Bir de hamamı vardır.

Silifke paşası Konakçı Ali paşa Muta oturduğundan hamam çok işlek ve mamurdur. Buranın havası gayet lâtifdir. Bu şehrin kible tarafında Konakçı Kara Ali paşanın askerlerine mahsus ikilyüz çadır vardır. Evliya Çelebi Muta Konakçı Ali paşaya misafir olmuş ve Ali paşa kendisine bir at ve bir az da para ihsan etmiş, sonra Ali paşa Evliya Çelebi ile arkadaşlarını (Sohta gemibaşı) de dikleri eşkiya bozuntularından üçünü rehlin olarak yanında alarak Mutu ve Evliya Çelebi ile arkadaşlarını on sohtanın muhafazası altında Silifke kaymakamına göndermiştir. Evliya Çelebinin sözleri bitti.

Karamanın babası Nure Sofu Ermeneği, Karamanı ve bu halindeki kaleleri aldıktan sonra buralarını Selçuk sultanı kendisine vermişti.

Sonr Nure Sofu hırka giyerek inzivaya çekilmiş Karaman beyliğini oğlu Karamana bırakmış. Karaman çok çalışkan bir adam olduğundan elindeki ülkeyi genişletmiş, Selçuk sultanı hile kendisinden korkmağa başlamış ve Karaman Mut kalesini ve civarını da zaptetmiş buralarını dahi sultan Karamana vermiş. Karaman öldükten sonra oğullarından Mehmed bey ve Mahmud bey Selçuk sultanından korkarak yaylaları olan Bulgar yaylasına kaçmışlar ve oraya saklanmışlar.

Selçuk sultanı ise Larende valisi olan (Hoşoğluna) Karaman ailesinin imhasını emir buyurmuş bu iki kardeş bir müddet Bulgar dağında gizlenmiş iseler de buradan çıkmağa karar vermişler ve çıkarak yolda giderlerken kendilerini daima gözetlemekte olan Hoşoğlu bunları döndermiş ve öldürmek üzere Larendaya

Radyo

TÜRKİYE Radyosu

ANKARA Radyosu

PERŞEMBE—14.5.1942

- 7.30 Program ve memleket saat ayarı
- 7.33 Müzik: Karışık prog. (Pl.)
- 7.45 Ajans Haberleri
- 8.00 Müzik: Karışık programın devamı (Pl.)
- 8.30 Evin Saati.
- 12.30 Program ve Memleket saat ayarı
- 12.33 Müzik: Şarkı ve Türküler
- 12.45 Ajans Haberleri
- 13.30 Müzik: Şarkı ve türküler programının devamı
- 18.00 Program ve Memleket saat ayarı
- 18.03 Müzik: Çifte Fasıl
- 19.00 Konuşma (Dış politika icmalı)
- 19.15 Müzik: Dans müziği (Pl.)
- 19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri
- 19.45 Müzik: Yurttan sesler
- 19.55 Müzik: Fasıl heyeti
- 20.15 Radyo gazetesi
- 20.45 Müzik: Hicaz makamından şarkılar (Z raat takvimi)
- 21.00 Müzik: Kogma ve Türküler
- 21.30 Konuşma (Kahramanlar saati)
- 21.45 Müzik: Radyo salon orkestrası (Şof Dr. Praetorius).
- 22.30 Memleket Saat Ayarı ajans haberleri ve borsaalar
- 22.45-22.50 Yarınki Program ve kapanış.

hapsettirmiş ise de Mahmut bey bir yolunu bularak hapisten kaçmış ve kılığını değiştirerek Mut kalesine gitmiş orada başına bir çok halk toplamış bu sırada Mut eşrafından birisi düğün yapıyormuş, gelini köyden getirmek için Larende valisi Hoşoğlundan davul ve bayrak istemiş o da vermiş. Gelin alıcılar köyden gelini Muta getirmektedir iken bundan bilgisi olan Karamanoğlu Mehmed bey adamları ile gizlendikleri yerden çıkarak düğün alıcının bayrak ve davulunu ellerinden alarak beyliğini ilân ederek Mutu zaptetmiş Mehmed beyden sonra oğlu İbrahim bey Karaman beyi olmuş, birçok memleketlere kendi amcası oğullarını, adamlarını vali olarak göndermiş o sırada amcası oğlu Emir şahı da Mut valiliğine tayin eylemiştir. Hülâsa Mut Karamanlıların daima at oynattığı ve sığındığı bir yerdir Bundan sonraki yazımızda Muttaki türbeler, cami, hamam ve Mut kazası dahilindeki diğer tarihi yerlerden bahsedeceğiz.

İ L Â N

İçel Defterdarlığından;

551 lira bedeli sabıkl Mersin sevahili saydiye rüsumu 12.5 942 tarihinden itibaren 15 gün müddetle açık arttırmaya konulmuştur. Artırma şartnamesini görmek isteyenlerin Varidat kalemine müracaatları ve taliplerin yüzde 7,5 nisbetinde pey akçesini teslimi vezne ederek makbuzla veya muteber olan bir banka mektubile ihale günü olan 28 5 942 perşembe günü saat 14 de Defterdarlıkta müteşekkil artırma komisyonuna müracaatları.

Zayi ekmek karneleri

Tarsustan aldığım bir ağır beş büyük ve bir de küçük olmak üzere yedi adet ekmek karnesini zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hüküm olmadığı ilân olunur.

Tarsus Müftü mahallesi
120 No. lu hanede
Şükrü Tulumbacı
(440)

Zayi ekmek karnesi

Mayıs ve haziran aylarına ait 1922 No. lu ekmek karnemi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hüküm olmadığı ilân olunur.

Orman Mesaha memuru
(436) Emin Mutlu

Zayi ekmek karnesi

Mersinden aldığım 24649 24655, 24651, 24652, 24653, 24654, 24650 numaralı ekmek karnemi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hüküm olmadığı ilân olunur.

Mahmudiye mahallesi
37 No. lu hanede
(437) Mehmed Ali Güldağ

Zayi ekmek karneleri

Mersin belediyesinden almış olduğum 25615, 25616, 25617, 25618, 25619, 25620 ve 32975 sayılı Mayıs, haziran aylarına ait ekmek karnelerini zayi ettim. Yenisini alacağımdan evvelkilerin hükümleri kalmadığı ilân olunur.

Mersin Bahçe mahallesinden
(438) Kerim Yavuz

Zayi ekmek karnesi

Mersinden aldığım 3374, 3375 3376, 3377, 17.37 No. lu Ekmek karnemi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hüküm olmadığı ilân olunur.

(439) Saif Akıncı

Zayi ekmek karnesi

Mersinden aldığım 30336 - 23608 numaralı ekmek karnelerini zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskilerinin hüküm olmadığı ilân olunur.

Mahmudiye mahallesi
26 No. lu hanede
(442) İbrahim Çakır

Kiralık Ev

Osmişerif mahallesinde 3 oda ve müstemilâtlı zemin ev kiralıktır. Gazetemiz idare memuruna müracaat edilmesei.

1-3 (441)

İ l â n

Mersin icra memurluğundan :

Alacaklı: Mersinde Mahmut Onma.

Borçlu: Mersinde Salih Bekmez ve Ahmet Bataş

Tapu kaydı tarih ve numarası: Nisan 930 - 34

Cinsi dönüm ve zira: 400 arşından ibaret arsanın tamamı Mevkii, hududu ve evsafı: Şarkan Çerkes İshak ve Oür oi madaması, şimalen Ahmet Bataş hanesi, garben tariki-am, cenuben sahibi senet arsası iken Recep oğlu İbrahim hanesi ile mahdut içinde 4 Yenidünya, 13 portakal, bir elma, 4 kaysı, 8 nar, 2 zeytin ağaçları ve bir asma vardır

Yukarıda gösterilen gayri menkul açık artırma ve peşin para ile muhammen kıymeti olan dört yüz liranın yüzde 75'ini bulduğu surette 3-6-942 çağırma günü saat 9 dan 11 e kadar Mersin icra dairesinde en çok ve en son artırana ihale olunacaktır. Tayin edilen zamanda artırma bedeli mezkûr gayri menkulün muhammen kıymetinin yüzde yetmiş beşini bulmadığı takdirde en çok artırmanın teahhüdü baki kalmak üzere artırma 10 gün daha temdit edilecek yani 13 6-942 tarihinde saat 9 dan 11 de en çok artırana olunacaktır. Artırma şartnamesi 15-5 942 tarihinden itibaren icra dairesinde açık o'up herkes tarafından görülebilir

İpotek sahibi alacaklılarla diğer alakadarların gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını evrakı müsbitelerile 20 gün içinde icra dairesine bildirmeleri lâzım dır. Aksi halde hakları Tapu siciline sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalırlar. Arttırmaya iştirak edecek olanlar gayri menkulün muhammen kıymetinin yüzde yedi buçuk nisbetinde pey akçası veya muteber bir Bankanın teminat mektubuunu vereceklerdir. Teklifi vaki olan alıcı satış için muayyen olan zamanda icra dairesinde bulunmadığı bulunup ta artırma meclisini terk ettiği takdirde yüksek teklif vaki olursa almakta vaz geçmiş ad olunacaktır Kendisine ihale olunan kimse bedeli ihaleyi vermezse ihale feshedilecek ve aradaki farklar dan ve zararlardan mesul tutulacaktır.

Alınların icraya müracaatları ilân olur. (435)

İ l â n

İskenderun Deniz Komutanlığından;

İskenderun Dz. K. namına 700 adet Telefon direği satın alınacaktır. Bunları vermeğe isteklilerin teklif mektuplarının (katar, boy ve tul yazılmak şartile) komutanlığımıza çok tez bildirilmesi

(418) 9-12-14-16

Satılık ev

Mersin camişerif mahallesinde 38 inci sokakta 10 numaralı ev satılıktır.

Bu evin yukarısı 4 oda bir mutfak, aşağısı üç odadır. Öaü bahçeliktir. Yeni su tesisatı vardır. Almak isteyenlerin Şekerei Ömer Uysala müracaat etmeleri ilân olur.

2-2 (432)



1892—1942

50 Senelik bir tecrübe mahsulü

Uzun sene kullanılacak bir cihaz

Filips 1942 ALTIN JÜBİLE

Tesisinin ellinci senesi devriyesi münasebetile PHILIPS Fabrikaları, elektroteknik sahasında 50 senelik arama, çalışma ve tecrübelerin semeresi olan

"Altın Jübile"

RADYOLARI GELMİŞTİR

İçel Acentesi: Selvelli Tecimevi, Mersin.

Yeni Mersin

NÜSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için		Haric için
	Senelik	Altı aylık	
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş	
Altı aylık	600 ..	1000 ..	
Üç ..	300 ..	500 ..	
Bir ..	100 ..	Yoktur.	

Resmî ilânatın satırı 15 kuruştur.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.